

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

No. - 1

令和4年度(令和4年4月～令和5年3月)
 交付額: 30,000円/月×12カ月×4人=

1,440,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと (単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成	資料購入	人件費	事務所費	通信費	累計
4月13日	1	議員団控室・プリンターインク代						8,566					8,566
5月10日	2	コピー代(議会事務局)						1,250					9,816
5月11日	3	議会報告4月分編集印刷代 2293、2294			48,000								57,816
6月8日	4	議会報告5月分編集印刷代 2298、2299			54,466								112,282
6月14日	5	コピー代(議会事務局)						990					113,272
6月19日	6	コピー用紙代						1,476					114,748
7月5日	7	議会報告6月分編集印刷代2300、2303、2304			65,700								180,448
7月12日	8	コピー代(議会事務局)						390					180,838
8月7日	9	書籍代 加藤鑑一							1,886				182,724
8月8日	10	視察先菓子折り代		2,710									185,434
8月9日	11	視察(仙台市) レンタカー代		6,600									192,034
8月9日	12	視察(仙台市) 高速代		5,920									197,954
8月9日	13	視察(仙台市) ガソリン代		2,992									200,946
8月10日	14	議会報告7月分編集印刷代 2305、2307			47,800								248,746
8月12日	15	コピー代(議会事務局)						410					249,156
8月23日	16	情報公開制度写し						330					249,486
8月22日	17	「第64回自治体学校IN松本」資料集							2,770				252,256
9月7日	18	議会報告8月分編集印刷代2309、2311、2312			71,700								323,956
9月13日	19	コピー代(議会事務局)						1,090					325,046
10月5日	20	議会報告9月分編集印刷代2314、2315、2316			71,700								396,746
		計	0	18,222	359,366			14,502	4,656				396,746

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

No. 2

令和4年度(令和4年4月~令和5年3月)
 交付額: 30,000円/月×12カ月×4人=

1,440,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと (単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
10月14日	2 1	コピー代(議会事務局)						110					396,856
11月21日	2 2	議員団控室・プリンターインク代						9,020					405,876
11月21日	2 3	コピー代(議会事務局)						880					406,756
12月12日	2 4	コピー代(議会事務局)						1,120					407,876
1月4日	2 5	書籍代 加藤鑛一							11,673				419,549
1月13日	2 6	コピー代(議会事務局)						1,150					420,699
1月17日	2 7	議会報告12月特集号印刷折り料 2331			244,649								665,348
2月10日	2 8	コピー代(議会事務局)						990					666,338
2月17日	2 9	議会報告12月特集号折込料 2331			196,499								862,837
3月10日	3 0	コピー代(議会事務局)						3,980					866,817
3月24日	3 1	農民新聞(R4.4~R5.3)							7,200				874,017
3月25日	3 2	商工新聞(R4.4~R5.3)							6,000				880,017
3月28日	3 3	議員団控室・プリンターインク・コピー用紙						9,591					889,608
3月31日	3 4	新婦人新聞代(R4.4~R5.3)							4,920				894,528
3月31日	3 5	書籍代 加藤鑛一							97,584				992,112
3月31日	3 6	書籍代 長谷川剛							3,212				995,324
3月31日	3 7	生活と健康を守る会新聞(R4.4~R5.3)							3,600				998,924
4月6日	3 8	コピー代(議会事務局)						1,020					999,944
	3 9												
	4 0												
		計		18,222	800,514			42,363	138,845				999,944